Crumwelle 
a lani L, in error.   b-b Interlined L.   c quinquaginta tres libras follows L, in error.   
d fuerunt L, in error. 

Appendix V: Herman Ryng kt. 
1 Henry VIII grants the Hanseatic merchant Herman Ryng kt. and his son 

Herman an annuity of £66 13s 4d, payable at Easter and Michaelmas in 
equal portions from the receipts of the petty customs in London. — 1519 
Nov. 12. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/293 Recorda Michaelmas m 14. Contemporaneous 
official copy. Parchment. Unsealed. 

Anglia; London’; De litteris domini regis nunc patentibus Harmano Ryngk 
et aliis de quadam annuitate 100 marcarum per annum eis per dominum 
regem concessarum inde factis et irrotulatis etc. 

 Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus, ad quos 
presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis, quod, cum dominus Henricus nuper 
rex Anglie Septimus pater noster per litteras suas patentes, quarum datum est apud 
Wodstock secundo die Augusti anno regni sui 17mo [2 Aug. 1502], dederit et 
concesserit Harmano Ryngk nunc militi, mercatori Almanie Hanse seu teutonice, 
per nomen dilecti et fidelis sui Hermani Ryngk mercatoris Almanie viginti libras 
annuas habendas et percipiendas eidem Harmano annuatim durante vita sua per 
manus custumariorum sive collectorum custumarum suarum in portu civitatis 
London’ de custumis debitis et provenientibus de propriis bonis et mercandisis 
ipsius Harmani Rynck tam a partibus exteris in hoc regnum Anglie in portum 
predictum inducendis quam a portu predicto extra hoc regnum predictum ad partes 
exteras traducendis et cariandis, salvis eidem nuper regi er heredibus suis omnibus 
et omnimodis custumis et aliis denariis sibi de bonis et marcandisis ipsius Harmani 
ultra predictas viginti libras annuas debitis. Voluit eciam idem nuper rex pro se et 
heredibus suis, quod tam prefatus Harmanus quam custumarii et collectores 
custumarum predictarum in portu predicto pro tempore existentes et eorum quilibet 
litteras acquietancie ipsius Harmani recepcionem dictarum viginti librarum 
testificantes de tempore in tempus demonstrandas in compoto suo ad scaccarium 
suum pro custumis bonorum et mercandisarum predictarum ad dictam summam 
viginti librarum de tempore in tempus quieti essent penitus et exonerari, prout in 
litteris patentibus predictis plenius continetur. Cumque eciam predictus nuper rex 
pater noster carissimus per alias litteras suas patentes, quarum datum est apud 
Westmonasterium 25. die Novembris anno regni sui 18vo [25 Nov. 1502], dederit et 
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concesserit prefato Harmano Ryngk nunc militi per nomen dilecti sui Harmani 
Ryngk mercatoris Almanie quandam annuitatem viginti librarum monete Anglie 
habendarum et percipiendarum annuatim prefato Harmano a festo sancti Michaelis 
Archangeli tunc ultimo preterito [29 Sept. 1502] pro termino vite ipsius Harmani 
Ryngk de custumis ipsius nuper regis provenientibus et crescentibus de 
quibuscumque bonis, rebus et mercandisis tam predicti Harmani quam 
quorumcumque mercatorum et cujuscumque marcatoris Hanse seu teutonice tam a 
partibus exteris in hoc regnum Anglie ad portum London’ adductis et extunc 
adducendis quam extra regnum predictum et a portu predicto eductis et extunc 
educendis, traductis et traducendis per manus collectorum, custumariorum sive 
aliorum receptorum parve custume in portu predicto pro tempore existencium ad 
fastaa Pasche et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones, prout in eisdem 
litteris patentibus similiter plenius continetur. Jamque predictus Harmanus Ryngk 
in voluntate existit dictas separales litteras patentes sibi in forma predicta separatim 
confectas nobis in cancellariam nostram restituere, ibidem cancellandas, ea 
intencioneb, quos nos alias litteras nostras patentes eidem Harmano Ryngk ac 
cuidam Harmano Ryngk filio ipsius Harmani Ryngk in forma sequenti concedere 
dignaremus, nos nedum premissa verumeciam bonum, fidele et acceptabile 
servicium per predictum Harmanum Ryngk militem et Harmanum Ryngk filium 
ipsius Harmanic Ryngk militis nobis ante hec tempora impensum considerantes ac 
pro eo, quod predictus Harmanus Ryngk miles predictas separales litteras patentes 
sibi in forma predicta separatim confectas ad intencionem predictam nobis in 
cancellariam nostram predictam restituit, ibidem cancellandas eedemque separales 
littere ad presens separatim cancellate existentes, dutd certam habemus scienciam, 
de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris dedimus et 
concessimus ac per presentes damus et concedimus prefato Harmano Ryngk militi 
et Harmano Ryngk filio ipsius Harmani quandam annuitatem sive annualem 
redditum sexaginta et sex librarum, tresdecim solidorum et quatuor denariorum 
sterlingorum per annum habendarum et annuatim percipiendarum dictam 
annuitatem sive annualem redditum prefatis Harmano et Harmano et eorum alteri 
pro termino vite eorum et eorum alterius diucius viventis a festo sancti Michaelis 
Archangeli ultimo preterito [29 Sept. 1519] de parva custuma nostra et heredum 
nostrorum in portu civitatis London’ proveniencium et crescencium et inposterum 
proventurarum et creturarum per manus custumariorum sive collectorum aut eorum 
alterius receptorum ejusdem parve custume in portu predicto pro tempore 
existencium ad festa Pasche et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones. 
Volumus eciam et per presentes concedimus pro nobis et heredibus nostris, quod 
tam predicti Harmanus et Harmanus quam custumarii sive collectores ac alii 
receptores predicte parve custume in portu predicto pro tempore existentes et 
eorum quilibet super solam demonstracionem litterarum acquietancie predictorum 
Harmani et Harmani ac (uno illorum defuncto) unius eorum tunc viventis 
recepcionem predictorum sexaginta et sex librarum, tresdecim solidorum et 
quatuor denariorum testificancium in harum litterarum nostrarum vel irrotulamenti 
eorum habeant et quilibet eorum habeat in compoto predictorum custumariorum 
sive collectorum ac receptorum dicte parve custume in portu predicto ad 
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scaccarium nostrum seu alibi de tempore in tempus reddendo plenam allocacionem 
et exoneracionem predictorum sexaginta sex librarum, tresdecim solidorum et 
quatuor denariorum absque aliquo brevi sive aliquo alio warranto sive mandato 
thesaurario et baronibus nostris de scaccario seu aliis quibuscumque dirigendo sive 
ostendendo, eo quod expressa mencio de aliis donis sive concessionibus per nos 
prefatis Harmano et Harmano aut eorum alteri ante hec tempora factis in 
presentibus minime facta existit aut aliquo statuto, actu, ordinacione, provisione 
seu restriccione in contrarium facto, edito sive ordinato in aliquo non obstante. In 
cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud 
Westmonasterium, 12mo die Novembris anno regni nostri undecimo.